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LEGO Spike Prime , LEGO tarafından öğrencilere programlama ve robotik 
eğitimi vermek için tasarlanmış bir eğitim setidir.

Bu set, öğrencilere daha ileri seviye programlama ve robotik becerileri kazandırmak için olanak tanır. Öğrenciler, 
LEGO parçalarını kullanarak daha kompleks robotlar yapabilir ve programlamayı kullanarak robotların hareket 
etmelerini sağlayabilirler.

Eğitimler öğrencilere programlama ve robotik hakkında ileri seviye bilgi ve beceriler kazandırmak için 
tasarlanmıştır. Öğrenciler, sette mevcut olan önceden yazılmış kodları kullanarak robotlarını yapabilir veya kendi 
kodlarını yazarak robotlarını kişiselleştirebilirler.

EĞİTİM NELER İÇERİR

1-Robotik: Öğrenciler, LEGO parçalarını kullanarak daha kompleks robotlar yaparlar ve robotların nasıl hareket ettiri-
leceğini öğrenirler.

2-Programlama: Öğrenciler, programlama dilleri (örneğin EV3-G) kullanarak robotlarının hareketlerini kontrol ederl-
er. Öğrencilere döngüler, koşullar, fonksiyonlar ve diğer programlama kavramları hakkında bilgi verilir.

3-Proje tabanlı öğrenme: Öğrenciler, verilen bir proje üzerinde çalışırlar ve bu projeyi gerçekleştirmek için program-
lama ve robotik becerilerini kullanırlar.

4-Problem çözme: Eğitimler öğrencilere problem çözme becerileri kazandırmak için tasarlanmıştır. Öğrenciler, 
robotlarını yaparken problemlerle karşılaşırlar ve bunları nasıl çözeceklerini öğrenirler.

5-Yaratıcı düşünme: Eğitimler, öğrencilere yaratıcı düşünme becerileri kazandırmak için tasarlanmıştır. Öğrenciler, 
robotlarını yaparken farklı yollar düşünürler ve kendilerine verilen projelerde yeni fikirler üretebilirler.

6-Çalışma ekip olarak çalışma: Eğitimler öğrencilere çalışma ekip olarak çalışma becerileri kazandırmak için tasarl-
anmıştır. Öğrenciler, robotlarını yaparken ekip olarak çalışırlar ve bireysel olarak çalışmalarını ekip olarak çalışmaya 
dahil ederler.

7-Sensörler ve Akıllı Sistemler : Eğitimler öğrencilere sensörlerin kullanımı ve akıllı sistemlerin nasıl oluşturulduğu 
hakkında bilgi verir. Öğrenciler sensörleri kullanarak robotlarının daha akıllı hale getirir.


